
UCHWAŁA NR 124/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

Nowa Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 

następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku pożyczkę długoterminową na kwotę 172 750 zł ( sto siedemdziesiąt 

dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych ) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowa Brzeźnica związanego z realizacją w 2010 roku 

inwestycji pod nazwą " Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Gojsc - Ważne Młyny."  

§ 2.  1. Spłata pożyczki będzie następować na zasadach określonych w umowie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi przez okres 3 lat począwszy od 2011 roku. 

2. Ustala się, że źródłem spłaty pożyczki bedą dochody własne gminy z tytułu podatku od nieruchomości, podatku

rolnego i podatku leśnego oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weksla własnego " in blanco " wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 91/XX/09 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: NOCDJ-GSGGJ-VIDIU-DMSHJ-SGYTC. Podpisany. Strona 1 / 1


